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Maktkampen på Afrikas horn tilltar inför Barack Obamas
tillträde

Tid: Torsdagen den 11 december kl 18:00 – 20:00
Plats: Stadsbiblioteket i Uppsala, Kerstin Ekman-salen
Afarvänner i Sveriges ordförande, Hamad Issa, kommer under torsdagskvällen visa
bilder och berätta om sin resa till Etiopien och Djibouti under november månad. Inför
president Barack Obamas tillträde i januari försöker nu flera länder stärka sina
positioner. Antalet väpnade konflikterna har ökat under hösten.

– Under mina sista dagar i Djibouti träffade jag människor som berättade om soldaternas
övergrepp i norra delen av landet. Eritrea pressar på norrifrån, FRUD är i full gång. I
Eritrea har den afariska gerillan Red Sea och den etiopiska armén attackerat en militär
anläggning i Afambo. Enligt uppgift har de dödat fler än 100 soldater. Den eritreanska
armén svarade snabbt med att straffa civila afarer och cirka 50 beräknas ha dödats,
säger Hamad Issa, ordförande i föreningen Afarvänner i Sverige.

– Måndag den 8 december 2008 exploderade en mina på en bil som tillhör Läkare utan
gränser (MSF) som arbetar i den afariska regionen i Etiopien. En kvinnlig fältarbetare
från Spanien skadades. Det rapporteras om små men regelbundna sammandrabbningar
mellan etiopiska och eritreanska miliser inne i Etiopien. Afarerna hamnar som vanligt
i korselden.

Många av dessa övergrepp pågår utan att europeiska stater och media får vetskap om det.
Tyvärr har Sveriges diplomatiska närvaro på Afrikas horn minskat de senaste åren.
Föreningen Afarvänner i Sverige kräver nu att Sverige ökar sin diplomatiska närvaro i
Etiopien och Djibouti.

Mötet arrangeras i samarbete med ABF Uppsala.

Kontakt
Hamad Issa 070 – 495 29 27
Ordförande i Afarvänner i Sverige
www.afarfriends.org

Afarer är en folkgrupp som lever på Afrikas horn, mestadels i länderna Etiopien, Djibouti och
Eritrea. Traditionell försörjning är boskapsskötsel, jordbruk och fiske. 5 miljoner personer
beräknas tillhöra folkgruppen afarer.

http://www.afarfriends.org

